SECRETARIA DE FINANÇAS, ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Página 1 de 1

Rua Arrojado Lisboa, s/n, Centro, CEP. 58755-000, Princesa Isabel-PB - CNPJ: 08.888.968/0001-08

Fone: (83) 3457-2419 - Email: pm.isabel@hotmail.com - ouvidoriapmpipb@gmail.com
Fanpage - https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/ - Instagram: @prefeituradeprincesa

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO Nº 003 DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018

A Secretaria Municipal de Finanças, Administração e Planejamento, tendo em vista o

Edital Nº 001/2018, torna público a prorrogação de prazos do  Processo Seletivo Simplificado

destinado à contratação temporária para o atendimento às necessidades de excepcional interesse

público na área da Saúde para atuar no Centro Especializado em Reabilitação III e para a Seção

de Transporte Escolar da Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esportes e Lazer, cujas

etapas serão realizadas nas seguintes datas.

Data/Período Horário Atividade Local

18/07 a 20/07 de

2018

08 às 13:00 Horas

Inscrição

Secretaria de Finanças,

Administração e

Planejamento

16/08/2018

10:00 Horas Divulgação Parcial

dos Resultados

Quadro de avisos da

Prefeitura de Municipal e

endereço eletrônico

www.princesa.pb.gov.br

17/08/2018

08 às 13:00 Horas

Recursos

Secretaria de Finanças,

Administração e

Planejamento

22/08/2018

10:00 Horas

Resultado Final

Quadro de avisos da

Prefeitura de Municipal

www.princesa.pb.gov.br

Princesa Isabel – PB, em 10 de agosto de 2018.

RICARDO PEREIRA DO NASCIMENTO

Prefeito

mailto:pm.isabel@hotmail.com
mailto:ouvidoriapmpipb@gmail.com
https://www.facebook.com/prefeituradeprincesaisabel/